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Helsingin käräjäoikeus on antanut 25.5.2026 tuomion, joka on koostunut kolmesta eri kokonaisuudesta.
Ensimmäinen kokonaisuus on koskenut väitettyä törkeää ryöstöä 13.12.2025 Helsingissä, jonka yhteydessä
on rikottu myös asianomistajien kotirauhaa. Toisen kokonaisuuden on muodostanut Vantaalla 17.12.2025
sytytetty tulipalo kerrostalossa, jota koskien oli nostettu syytteet mm. törkeästä tuhotyöstä ja murhan
yrityksestä. Kolmannen kokonaisuuden on muodostanut törkeitä huumausainerikoksia koskevat syytteet
joulukuussa 2025. Kahdeksan päivää kestänyt pääkäsittely toimitettiin 9.4.-29.4.2026. Asiakokonaisuudessa
oli 8 vastaajaa, joista kolme tekoaikaan 15-vuotiaita. Muut viisi vastaajaa olivat tekojen aikaan täysi-ikäisiä.

Kaksi 15-vuotiasta vastaajaa tuomittiin törkeästä huumausainerikoksesta 3 vuoden 9 kuukauden
vankeusrangaistuksiin ja yksi nyt 16-vuotias vastaaja tuomittiin törkeästä tuhotyöstä sekä törkeästä
huumausainerikoksesta 2 vuoden 7 kuukauden vankeusrangaistukseen. Kaikkien kolmen osalta rangaistusta
mitattaessa huomioitiin rangaistusta lieventävänä perusteena se, että he olivat olleet tekohetkellä alle 18-
vuotiaita. Yksi täysi-ikäisistä vastaajista tuomittiin törkeästä huumausainerikoksesta ja avunannosta
törkeään huumausainerikokseen 5 vuoden vankeusrangaistukseen. Kaksi täysi-ikäistä vastaajaa tuomittiin
ehdolliseen vankeuteen ryöstöstä ja törkeän kotirauhan rikkomisesta. Kahden vastaajan syytteet hylättiin
kokonaan.

Syyttäjä vaati rangaistusta myös murhan yrityksestä kahdelle alaikäiselle vastaajalle. Käräjäoikeus katsoi
asiassa jääneen näyttämättä, että tulipalon sytyttäneen vastaajan olisi täytynyt pitää asunnossa olevan
henkilön kuolemaa teon varsin todennäköisenä seurauksena, vaikka kohdehenkilö olisi ollut tekohetkellä
asunnossa. Tulipalo oli sytytetty rappukäytävässä eikä itse asunnossa. Maan tasalla sijainneesta asunnosta
olisi ollut mahdollista pelastautua helposti myös terassin kautta. Tulipalo oli sytytetty ilta-aikaan, jolloin
ihmisten voidaan olettaa olevan hereillä.

Käräjäoikeus otti huumausainerikoksista rangaistuksia mitatessaan huomioon vastaajien epäitsenäisen
aseman. He eivät olleet toimineet organisoijina, vaan saamiensa ohjeiden mukaisesti.

Ratkaisu on yksimielinen.

Asia on ratkaistu kahden käräjätuomarin ja kahden lautamiehen kokoonpanossa.

Tuomio ei ole lainvoimainen.

Lisätietoja: Tuomio asiassa R 706/2026/6110 on saatavissa Helsingin käräjäoikeuden kirjaamosta 25.5.2026
kello 15.00 lukien (puh. 029 56 44273 tai sähköposti helsinki.ko@oikeus.fi).


